CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA GAS E AGUA LOCAÇÃO DE IMOVEIS
PROPRIOS OUTRAS ATIVIDADES DE SERVI OS PRESTADOS
PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS

8

4“) A sociedade iniciou suas atividades a partir de 17/11/2017 e seu prazo de duração

e por tempo indeterminado

Sº) O Capital Social é de R$ 93 700,00 (Noventa e Tres Mil e Setecentos Reais),

dividido em 93 700 (Noventa e Tres Mil e Setecentas) quotas no valor nominal de R$ 1,00

(Hum Real) cada uma, totalmente integralizado e subscrito em boa e legal moeda corrente do

País, e as quotas ficarão da seguinte forma distribuídas

MARCOS BENKO 93 700 (100%) (Noventa e Tres Mil e Setecentas) quotas no valor total

de R$ 93 700,00 (Noventa e Tres Mil e Setecentos Reais)

Paragrato Único A responsabzlzdade do soczo e restrzta ao valor de suas quotas mas
responde solzdartamente pela Integralização do Capital Soczal (Art [052 CC/2002) ”

6º) As quotas sao indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem